
UCHWAŁA NR XIV//2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr I/8/2018 w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej Międzychodu. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr I/8/2018 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
diet dla radnych Rady Miejskiej Międzychodu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Do wypłaty diet nierozliczonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20976C83-7FF8-458C-BE05-24CF98DB2AD5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z orzecznictwem sądowo-administracyjnym  uchwała sprawie diet radnych stanowi aktprawa 
miejscowego. Poprzednia uchwała Rady Miejskiej Międzychodu nr I/8/2018  z dnia 22 listopada 2018r.  
w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej Międzychodu takiego charakteru nie miała. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20976C83-7FF8-458C-BE05-24CF98DB2AD5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV//2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-14T15:20:04+0200




